[07.05.2017]
לפני כבוד השופטת מאיה אב-גנים ויינשטיין

ב"כ המאשימה עו"ד יעל כהן
ב"כ הנאשם עו"ד מועתז שקיראת

הכרעת דין
על פי הודאתו, מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

גזר דין
הנאשם הורשע בהתאם להודאתו, בעבירה של עקיפה, תוך חציית קו הפרדה רצוף, בניגוד לתקנה )47ה)((5לתקנות

התעבורה, תשכ"א-1961.
בביצוע העבירה, פגע הנאשם בערך החברתי של בטחון ציבור משתמשי הדרך.

בקביעת מתחם העונש ההולם למעשה העבירה שביצע הנאשם, הבאתי בחשבון את מידת הפגיעה בערך החברתי
שנפגע, את התקיימותן של הנסיבות הקשורות בביצוע העבירה וביניהן הנזק החמור שהיה צפוי להיגרם למשתמשי

הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.
2. פסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים, וזאת על תנאי למשך שנתיים.

3. תשלום קנס בסך 600 ₪, אשר ישולם ב-3 תשלומים חודשיים, החל מיום 01/07/17.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום י"א אייר תשע"ז, 07/05/2017 במעמד הנוכחים.
מאיה אב-גנים ויינשטיין , שופטת